Аренда особняка в ЦАО

Цена: 2 446 208 (два миллиона четыреста сорок шесть тысяч двести восемь рублей
00 копеек)

Описание:

Аренда особняка в ЦАО площадью 878 м² — отличный выбор для вашего
бизнеса! 

Расположен всего в 10 минутах пешком от станции метро Маркcистская.
Быстрый доступ к центру города и инфраструктуре.

Основные характеристики объекта: